
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735134

Prodej pozemku , zemědělská půda, Újezd u Brna (okres Brno-venkov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pole v Újezdě u Brna; Újezdu u Brna
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869424 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Újezd u Brna (okres Brno-venkov)

Prodej pole v Újezdě u Brna; Újezdu u Brna

Nabízíme ke koupi pozemek o výměře 7926 m?, v katastrálním
území Újezd u Brna, v okrese Brno ? venkov. Jedná se o kvalitní
ornou půdu na které aktuálně hospodaří ZD Sokolnice, které má
uzavřenou pachtovní smlouvu na dobu neurčitou. 
Pro více informací a případnou prohlídku neváhejte zavolat makléři.
Investice do půdy je zejména v této době vyhledávanou cestou, jak
ochránit peníze před inflací. Každá zemědělská půda je unikátní a
její cena dlouhodobě roste. Stabilní růst ceny umožňuje zhodnotit
vložené finanční prostředky a zároveň zabránit jejich
znehodnocení.

CENA: (za nemovitost) 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 7926

Umístění objektu samota

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735134

Prodej pozemku , zemědělská půda, Újezd u Brna (okres Brno-venkov)

Realitní makléř

Harák Jiří
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


